2«1) lntelhglt epist. 60 ad Hugonem Lugd. arch.
b) De his Gnllornm conquestionibus agit epist.
87, 89 et 1

(o) De hu eonqneritnr epist. 35.

persona est ignominiosa, et de inhonesta familiari-
tate Turonensis archiepiscopi,et fratrisejus defun=
cti,multorumque aliorum inhoneste viventium,per
urbes Francie turpissime diffamata. Quidam enim
concubii {concubi] sui (¢) appellantes eum Floram,
multas rythmicas cantilenas de eo composuerunt,
que a feedis adolescentibus, sicut nostis miseriam
terra illius,per urbes Francie in plateis et compi-

d) Hujus epistole meminit epist. 68.

20) Horum ectiam mentio fit epist. 66.Floraautem
tuno temporis erat famosa concubina, ut ait diota
epist. 66.
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tis cantitantur,quas et ipse [aliquando) cantitare,et A vide epist.240)crudelis est.Occidit enim proximum

coram se cantitari non erubuit.Harum unam domno

Lugdunensiin testimonium misi, quam cuidam eam

cantitantiviolenter abstuli. Providendo itaque vestra

honestati et Ecclesi® utilitati, nunquam eum con-
secrari permittatis, ne Ecclesiam Dei prostibulum
publicum et speluncam latronum faciatis. Sciatis
etiam quia Turonensis archiepiscopus contra inter-
dictum (epist. 66) legati vestri in Natale Dornini re-

- gi coronam imposuit,et ut iste episcopus fieret,hac

mercede [al., hanc mercedem] promeruit. Et ut

sciatis puerilem fuisse electionem, quidam etiamde
eligentibus in Natale Innocentium in eligendo ita
jocatus est :

Eligimus puerum,pusrorum festa colentes,

Non nostrum morem, sed regis jussa sequentes.

EPISTOLA LXVIII.

Hogon1, prims sedis Lugdunensis Ecclesiz episcopo,
sedis apostolicze vicario, Ivo, Dei gratia Carnoten-
8is episcopus, salutem.

Litteras vestra paternitatis nuper accepi invitan-
tes me,vel quoslibet qui vellent impugnare electio-
nem Joannis Aurelianensis archidiaconi(a),utin Kal.
Martii presenti® vestrmse exhiberent probaturica-
pitula que ei objicere voluerint, sive de Simonia
{duo vet. cod., Bimonisca), sive de aliis qua valeant
ad ejus repulsionem, quoniam non potestis simul
aocusator esse ac judex.3ed hoc de occultisdictum
esse novit prudentia vestra. Manifesta autem accu-
satione non egere testatur beatus Ambrosius (c. 5.
et c. 17, can. 2, q. 1) super Epistolam ad Corin-
thios, ita dicens de eo qui noverca sua manifeste
abutebatur : « Judicis, inquam, non est sine accu-
satore damnare.Cognitoautem opere istius, pellen-
dum eum de fraternitatis ccetu censuit.Omnes enim
orimen 34 ejus rciebant, in qua re neque testibus
opus erat neque tergiversatione aliqua poterat tegi
erimen. » Simile quid seribit papa Nicolaus Carolo
regi(b) : «Qua Lotharius rex vester neposoperatur,
acousatione non indigent. » Manifesta quippe in eo
sunt opera carnis, que sunt fornicatio et immunditia
(Gal. v).Cum ergo que in prioribus litteris scripsi,
non tantum in unius civitatis,sed multarum civita-
tum notitia conspicua sint, mirantur multi, quare
querantur occulta, cum ad repulsionem ejus qui
nondum positus est,sola sufficiant manifesta.Cum
enim multa ei desint qua in examinatione conse-
crandiepiscopi Paulusdicitnecessaria,unum deesse
ei,nobiscum bene scitis, quod ceteris enumeratis
per se pre ceteris necessarium idem Apostolus
commendat dicens: Oportet episcopum bonum ha-
bere testimonium ab his qui foris sunt, ne in oppro-
brium incidat et laqueum diaboli (I Tim. ). Iste
autem famam suam hactonus neglexit, quam qui
negligit, secundum beatum Augustinum (ser. 52 ;